
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 20.02.2024 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej  

w Nadleśnictwie Trzcianka 

ZG.0210.3.2024 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 2023 

poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych  i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy z dnia   

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023 r. poz. 120) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje stałą komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący   Renata Gracoń, 

2. Członek    Karolina Herba, 

3. Członek    Marta Drzewiecka, 

5. Członek    Konrad Drzewiecki, 

6. Członek    Natalia Rapke 

7. Członek   Jędrzej Ziółkowski 

8. Członek   Dawid Domagała. 

§ 2 

Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym, pod kierownictwem 

przewodniczącego komisji. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 38/2023 z 25.07.2023 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


